Omnia de Communi Mart. tempore Paschali. xxxvij.

Antiphona. Lux perpētua lucēbit Sanctis tuis Dōmine, & aeternitas tēporum, allelūia, allelūia. **V.** Sancti & justi in Dōmino gaudent, allelūia. **R.** Vos elegit Deus in hereditatem sibi, allelūia.

Oratio.

Beatōrum Martyrum pariterque Pontificum Cleti & Marcellini nos Dōmine foveat pretiosa confessio: & pia iugiter intercessio tueatur. Per Dōminum.

Si hoc Festum celebretur Feria ij. Rogationum, Lectiones primi Nocturni sumuntur ex Communi plurimorum Martyrum extra tempus Paschale, ut infra, l. & nona Lectio legitur de Homilia Feria.

Similiter si aliquod ex sequentibus Festis occurrat dicta Feria ij. aut in Vigilia Ascensionis, in primo Nocturno leguntur Lectiones quae habentur in Communi illius Sancti extra tempus Paschale: nisi propriae assignentur, vel ponendum sit initium aliquis Epistolae praecedentis Dominicae, quod omisium sit ob aliud Festum in ea celebratum, in quo propriae Lectiones assignatae sint.

In ii. Nocturno. **Lectio i.**
Cletus Romanus, patre Æmiliano, de regione quinta e vicino Patricio, Imperatoribus Vespassiano & Tito Ecclesiam gubernavit. Is ex præcepto Principis Apostolorum in Urbe viginquibus Presbyteros ordinavit. Primus in litteris verbis illis usus est: Salutem & Apostolicam benedictionem. Qui, Ecclesiam optime constituit, cum ei præfuisset annos duodecim, menses septem, dies duos, Domitiano Imperatore, secundâ post Neroneum persecutione, martyrio coronatus est, & in Vaticano juxta corpus beati Petri sepultus.

V. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis Dómine, * Et æternitas temporum, alleluia, alleluia. **V.** Lætitia sempiterna erit super capita eorum, gaudium & exultationem obtinebunt. Et æternitas.

Lectio v.
Marcellinus Romanus in immani illa Diocletiani Imperatoris persecutione terrore perterritus, deorum simulacris thus adhibuit: cujus peccati mox illum tantoperè poenituit, ut Sinuessam ad Concilium plurimorum Episcoporum venerit ciliçio indutus, ubi lacrymis profusus scelus suum palam confessus est. Quem tamen damnare ausus est nemo, sed omnes una voce clamaverunt: Tuo te ore, non nostro iudicio iudica: nam prima sedes à nemine iudicatur. Petrum quoque propter eandem animi infirmitatem deliquisse, & à Deo similibus lacrymis veniam impetrasse.

R. In servis suis, alleluia, * Consolabitur Deus, alleluia. **V.** Iudicabit Dóminus pópulum suum, & in servis suis, Consolabitur Deus.

Lectio vi.
Marcellinus Romam reversus Imperatorem adit, graviter

eum accusans, quòd se ad tantam impietatem impulisset. Quam ob rem ille Marcellinum unâ cum tribus aliis Christianis, Claudio, Cyrino, & Antonino capite plecti jubet. Quorum projecta corpora cum triginta sex dies jussu Imperatoris sepulturâ caruissent, beatus Marcellus à Sancto Petro in somnis admonitus, Presbyteris & Diaconis, hymnis ac luminibus adhibitis, honorifice sepelienda curavit in cœmeterio Priscillæ, viâ Salariâ. Rexit Ecclesiam annos septem, menses undecim, dies vigintri: quo tempore fecit Ordinationes duas mense Decembri, quibus creavit Presbyteros quatuor, Episcopos per diversa loca quinque.